
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 10 września 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 
Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 
Nr 13 zawierającym skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kuślinie w ten sposób, że ze składu 
odwołuje się Pana Jerzego Stanisława Dziamskiego, uzupełnienie składu (osoba wskazana 
przez Komisarza Wyborczego), zam. Kuślin z powodu omyłkowego powołania go w skład 
komisji, a powołuje się Urszulę Śniechowską, uzupełnienie składu (osoba wskazana  
przez Komisarza Wyborczego), zam. Dąbrowa. 

 

 § 2. 
Komisję powołano w składzie 9 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 13 A. 

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

     /-/ Rafał Kwaśnik 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 A  
 

Gminna Komisja Wyborcza w Kuślinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kuślinie, ul. Emilii 
Sczanieckiej 4, 64-316 Kuślin, pokój nr 15: 
 
 

1. Maria Kotlarska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Głuponie 

2. Lena Maria Kupś, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Michorzewo 

3. Henryk Łuczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Chraplewo 

4. Ewelina Mańczak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA, 
zam. Kuślin 

5. Marta Franciszka Poznańska, zgłoszona przez KWW FORUM 
OBYWATELSKIE, zam. Wąsowo 

6. Klaudia Sobisiak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kuślin 

7. Urszula Śniechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dąbrowa 

8. Marzena Świątek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SKRZYPCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kuślin 

9. Ewa Świtała, zgłoszona przez KWW ANETY ADAMSKIEJ, zam. Michorzewko 

 


